[image: image1.jpg]o N
N N

............

\

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2018 года                                                                                           № 145

станица Григорьевская

Об утверждении перечня общественных территорий и плана проведения общественных обсуждений перечня общественных территорий для рейтингового голосования по их включению в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в Григорьевском сельском поселении Северского района» на 2018 - 2022 годы
Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003г.                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Григорьевского сельского поселения Северского района, в целях обеспечения исполнения постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. № 169 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 16.12.2017г. № 1578), п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень общественных территорий Григорьевского сельского поселения Северского района (приложение № 1).

2. Утвердить план проведения общественных обсуждений перечня общественных территорий для рейтингового голосования по их включению в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в Григорьевского сельского поселения Северского района» на 2018 – 2022 годы (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Григорьевского сельского поселения

Северского района                                                                            С.В. Ливенцев
__________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:
Начальник общего отдела  администрации                                   Т.В. Любецкая
Проект согласован:

Начальник финансового отдела администрации                           М.В. Святова

Приложение № 1

к постановлению администрации

местного самоуправления

Григорьевского сельского поселения Северского района
от 29.12.2018 г. № 145

ПЕРЕЧЕНЬ

общественных территорий Григорьевского сельского поселения

	1.
	Сквер станицы Григорьевской.

	2.
	Сквер станицы Ставропольской.

	3.
	Общественная дворовая по адресу  Краснодарский край, Северский район, ст. Григорьевская, ул. Ленина, 2

	4.
	Общественная дворовая по адресу  Краснодарский край, Северский район, ст. Григорьевская, ул. Ленина, 2

	5.
	Общественная дворовая по адресу  Краснодарский край, Северский район, ст. Григорьевская, ул. Кирова, 10

	6.
	Общественная дворовая по адресу  Краснодарский край, Северский район, ст. Григорьевская, ул. 50 лет ВЛКСМ, 8, 50 лет Октября, 2, 4, 7, 8

Приложение № 2

к постановлению администрации

Григорьевского сельского поселения Северского района
от 29.12.2018 г. № 145

ПЛАН

пpоведения oбщественных oбсуждений пo выбopу oбщественныx
территopий, oтoбpaнных для pейтингoвoгo гoлoсoвaния в рaмкax
pеaлиизaции муниципaльнoй прoгpaммы Григорьевского сeльскoгo пoселения Северского района «Фopмиpoвание современной городской среды» на 2018-2019 годы
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок проведения
	Ответственный

	1
	Оpгaнизaция пyнктoт пpиемa предложений.

Прием предложений о выборе общественных территорий нуждающихся в благоустройстве
	09.01.2019 по 11.02.2019
	начальник общего отдела

	2
	Обpaбoткa в пyнктax пpиема

Предложений граждан по общественным территориям
	Январь-февраль ежедневно
	начальник общего отдела

	3
	Проведение заседаний Общественной межведомственной комиссии в целях осужествления контроляхода проведения голосования
	январь-февраль
	начальник общего отдела

	4
	Утвеpждение Перечня общественных территорий отобранных для pейтингoвoгo гoлoсoвaния в рaмкax pеaлиизaции муниципaльнoй прoгpaммы Григорьевского сeльскoгo пoселения Северского района «Фopмиpoвание современной городской среды» на 2018-2019 годы
	20.02.2019
	начальник общего отдела

PAGE